i Prores

lrts..
fttihrlca

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROGESSO

ffi

Emai I : muni ci piobom I ugar, iir gmai l.com - site: bonr lugar.ma.gov. br

\_,-

Em 23 de maio de 2022, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no 230500112022. Com este fim e para constar, eu, Ana

Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por mim

assinado. Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EIVIPRESA PARA AOUISIÇÃO DE

INSTRUTVIENTOS MUSICAIS PARA ESTE MUNICíPIO DE BOM

LUGAR _ tUA.

Bom Lugar/MA, 23 de maio de 2022

administrativo

ANA JAINE ALMEIDA DE M OURA
CPF: 045.357.203-04

onsável pela abertura do

effil. fí&6dssà'

§§'rÂ§$ s{} }!íÂ§,,Àt\1{À$
p&[§§rTlrltq, $t:|\,'IfiPÁt. §§ §§§{ 1.[r*ÀR
âue $Ít*ael llctcr*. C€âÀr6 Âdr*iriltrst*y§
{ :.§"?J.; 01ól L*lLXl*X}l-{,4

!l i::!

eS*ãÀ&l4Ji.:.S3:{§àL{f,§ ! ? *!Lr.âiiS"lS§ !}r }El

À l'Í*fêi*l drr Munri:ipi* de B*m lugr.
Íistpdo do Mâraú&). no uso d< qws

*{ribüiç*rs l*6*it em eü*§sâxntdâd* {$i§1 { l..d

OrgÊnisã & fitwiripin,

§*:$ 3§"uk

§&-âu - :{.}rl|e*r. à §m: À§À J"{Iltf, Àl,Mli}I}A }§ íSt}litt4. Ct f: *4: i5?.:{$a},t * R{ir
{l}ltú8?á73í1ti6-t} áif;$p-ÍMÁ. irâr& §1§c$r c Carg* da {.It§f§ r}f. GÀAlF,i}:'f'Í: * {}Àsl$E'ftl
tXl §§§3f,1'I$. *ryfi:r*re Fls.l{}ds fí§$(}§ úm llsÍ§{sâsâ, ÍJrsre &{u*iripio. « pxsir *rsls {*a*r

,4$"4 - trfla Püímrla cnrra err ri*trr sê dsts ** xuc pblie6*" rer.*gtdu ss dirpssi$#, dm

{*§rfsri§

rNrt d|i Pullrqu+-r**" tlxn;xa-to utr ii:rrw ilu i,tr,

fflbi*üt& dr Prc{*iU }Írnid6l dc &c l"s&*r. ss §r*rds dn l&rrgkâo, ü de jmeiirn d*
,Ít,r.

Itlsrjese $ i l*â &Ílrânda

Prdeita M»reipat

ü$q
s#

Wr JS'Ê...",. 1J$

i* Er ü â(o .l )*.
v{§a !, ê lt :(1, nl I
isr(:at *. riI.! r{*11

t *ír: *aa{e&rrr .:. : ,,,,.1 §rt' rnrr.§wri9çrr,or4»ír

". ;i. "

c'{*
i
m»Elr#
!t:níÍ

@-

0 001 00#

"i')ili
xi

,.,.«s§\-\l

t sôA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM

Ano l- Edição No 02 de 15 de Janeiro de2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 021/202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conÍormidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

AÉ_1" - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURÀ CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Aú. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art.30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prcfeltura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

www.bomlugar. ma. gov.br/diarioofi ciaU?id=828

aDOM Págín.(r) 6 de 3r.

r rvvvvewr"jly\

EXECUTIVO